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الإجماليالحكوماتالشركاتالأفراد
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21.85%

13.17%

6.59%

6.00%

5.83%

46.56%

مساهمينا

Ghobash Trading H.H Aisha Saeed Muhammad Al Dhahiri

Ataya Masharea (LLC) Mr. Saeed Ahmed Omran Al Mazroui

Masaa Company Shareholders holding less than 5%
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الحوكمة



















:بيئة الرقابة والتحكم

تؤمن الظفرة بنموذج »

ثلاتة "الحوكمة القائم على 

"وتتبناه" خطوط دفاعية

أنشأت الشركة وظائف رئيسية 

للمراقبة ورصد المخاطر 

بالحوكمةالرئيسية المتعلقة 

والمخاطر التشغيلية والتشاور 

ويتم . بشأنها والإبلاغ عنها

تحديد المواثيق وخطوط الإبلاغ 

الواضحة لضمان الشفافية 

.والاستقلالية

:نموذج الحوكمة
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البيئة


















